ОБРАЗЕЦ
				В Правление
Красноярской региональной организации
ВТОО «Союз художников России»
от художника – (живописца, графика, скульптора, декоративно-прикладного искусства)
Фамилия Имя Отчество (полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Я, Фамилия Имя Отчество (полностью), прошу принять меня в члены ВТОО «Союз художников России». Обязуюсь выполнять Устав ВТОО «Союз художников России». Принимаю участие в художественных выставках с (указать) года.
Дата.
[bookmark: _GoBack]Подпись /Фамилия И.О./